[bookmark: _GoBack]PREGUNTA: ¿el importe de licitación de 1.328.720 es para un año o para el total del servicio? ¿En cualquier caso serían 2 o 3 años? Pues parece que es dos años, pero en algunas partes de la documentación se hace referencia a 2020, 2021 y 2022.

RESPUESTA: El importe de licitación es para los dos años que dura el contrato. La referencia a 2020, 2021 y 2022 se debe a que el contrato comenzaría el 01 de junio de 2020 por lo que dispondría de anualidades presupuestarias para los tres años a los que se hace mención.

PREGUNTA: ¿En qué documento rellenaríamos nuestra oferta económica?, ¿En el mismo documento que la propuesta técnica o por separado?
RESPUESTA: En un documento separado. S/ Apartado H del PCAP, Documentación a presentar por los licitadores.

PREGUNTA: ¿Los curriculums del personal asociado hay que realizarlo según FORMATO II o bien se podría enviar en otro formato?
RESPUESTA: Debe realizarse según el FORMATO II.





Respuesta a las dudas planteadas sobre la licitación de exp. 2512 a 9 de enero de 2020
